中国证券监督管理委员会关于责令东北证券有限责任公司暂

停上海吴淞路证券营业部业务的决定 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_321810.htm 中国证券监督管理

委员会关于责令东北证券有限责任公司暂停上海吴淞路证券

营业部业务的决定东北证券有限责任公司： 你公司上海吴淞

路证券营业部内部管理混乱，有关人员向客户销售虚假国债

和在账外进行违规理财，涉嫌犯罪。上述行为严重影响你公

司的稳健运行、损害客户合法权益。为严肃市场纪律，保护

投资者的合法权益，根据《证券法》第一百五十条的规定，

我会决定责令你公司暂停上海吴淞路证券营业部业务。现就

有关事宜通知如下： 一、暂停业务期限为1个月（自2006年6

月30日至2006年7月30日）。你公司在收到本决定后应在该营

业部营业场所、公司网站，公告该营业部暂停业务事宜。 二

、你公司上海吴淞路证券营业部在暂停业务期间，不得开展

证券代理买卖、代理登记开户、代销证券产品、客户指定和

托管转入等证券经纪业务。你公司应采取有效措施，确保经

纪客户的销户和转出顺利进行；对于未能及时转出的非现场

交易客户，应利用公司的其他交易渠道，提供临时性交易服

务保障。 三、你公司应对该营业部存在的问题进行专项整改

，完成账户清理，强化公司内控制度的有效性和分支机构管

理；并按照职责分工对公司高级管理人员、相应部门负责人

和直接责任人等人员进行内部责任追究，对涉嫌违法犯罪人

员应向行政执法机关和司法机关移送。有关情况应及时向我

会机构监管部、上海证监局和吉林证监局报告。该营业部暂

停业务期满前，你公司应提交专项整改报告，由上海证监局

进行现场验收。验收通过后，该营业部方能恢复业务。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com